

MINISTERO DELLE IMPRESE E DEL MADE IN ITALY

DIPARTIMENTO PER I SERVIZI INTERNI, FINANZIARI, TERRITORIALI E DI VIGILANZA DIREZIONE GENERALE
SERVIZI DI VIGILANZA DIVISIONE IV – LIQUIDAZIONE COATTA AMMINISTRATIVA ex art. 2545- *terdecies* c.c. –
D.M. n. 533/2019 del 19/12/20219 - Autorizzazione al primo tentativo vendita dei beni mobili

LIQUIDAZIONE COATTA AMMINISTRATIVA n. 533/2019

Commissario liquidatore: Dott. Mario Giacomo Aresu

**AVVISO DI VENDITA MOBILIARE TRAMITE PROCEDURA COMPETITIVA
SENZA INCANTO CON GARA ASINCRONA**

Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A., in qualità di soggetto specializzato nell'organizzazione e nella gestione di aste competitive telematiche e tradizionali, è incaricato dalla procedura della vendita dei beni di seguito indicati.

Premesso che

è necessario procedere alla vendita dei beni di proprietà della **Società Cooperativa** in liquidazione, mediante asta competitiva con modalità telematica, avente ad oggetto i beni infra meglio individuati.

AVVISA

che il giorno **10/07/2025** alle ore **11:00** tramite la piattaforma www.astetelematiche.it procederà alla vendita senza incanto dei beni di seguito descritti con la modalità telematica asincrona, alle condizioni indicate nei paragrafi seguenti.

La vendita avviene nello stato di fatto e di diritto in cui i beni si trovano e non potrà essere revocata per alcun motivo.

Conseguentemente l'eventuale esistenza di vizi ovvero la mancanza di qualità o la difformità della cosa venduta nonché la presenza di oneri di qualsiasi genere, anche se occulti e/o non evidenziati, non potranno dar luogo ad alcun risarcimento, indennità o riduzione del prezzo, trattandosi di circostanze tenute in considerazione (anche forfettariamente) in occasione della valutazione di stima dei beni.

1. INDIVIDUAZIONE DEI BENI IN VENDITA E DELLA RELATIVA "BASE DI OFFERTA".

LOTTO 1: Arredi e macchine per ufficio tra cui PC, fotocopiatrici, stampanti come meglio descritto in calce all'avviso.

Prezzo base: € 8.755,00

Rilancio minimo di gara: € 437,75

Regime fiscale: Vendita soggetta ad IVA 22%

LOTTO 2: Attrezzature e materiali tra cui levigatrici, smerigliatrici, Trapano a Colonna, Troncatrice, Saldatrice come meglio descritto in calce all'avviso.

Prezzo base: € 20.250,00

Rilancio minimo di gara: € 1.012,50

Regime fiscale: Vendita soggetta ad IVA 22%

LOTTO 3: Autocarri e macchine operatrici tra cui; Autocarri Peugeot, Iveco Daily e Iveco Turbo Star, Motrice Iveco Magirus, Rimorchi, Roulotte ed Autocaravan come meglio descritto in calce all'avviso.

Prezzo base: € 55.150,00

Rilancio minimo di gara: € 2.757,50

Regime fiscale: Vendita soggetta ad IVA 22%

LOTTO 4: Autovetture come meglio descritto in calce all'avviso:
TOYOTA COROLLA VERSO tg: DWxxxDH, Immatr. 2009, Diesel;
PEUGEOT 407 tg: DAxxxSZ, Immatr. 2006 Diesel;
PEUGEOT 3008 tg: EFxxxLE, Immatr. 2011, Diesel

Prezzo base: € 9.000,00

Rilancio minimo di gara: € 450,00

Regime fiscale: Vendita soggetta ad IVA 22%

LOTTO 5: Materiali vari tra cui: Estintori a Polvere, Pannelli fotovoltaici, Tubi e Pezzi Speciali in Gres, Gomme varie misure come meglio descritto in calce all'avviso.

Prezzo base: € 10.870,00

Rilancio minimo di gara: € 544,00

Regime fiscale: Vendita soggetta ad IVA 22%

LOTTO 6: Box per Ufficio come meglio descritto in calce all'avviso

Prezzo base: € 1.800,00

Rilancio minimo di gara: € 90,00

Cauzione: pari ad almeno il 10% del prezzo offerto (in caso di importo con numeri decimali è necessario arrotondare per eccesso). **Acconto Spese:** pari al 5% del prezzo offerto

Regime fiscale: Vendita soggetta ad IVA 22%

Per ogni migliore individuazione e descrizione si rimanda agli allegati pubblicati.

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l'inserimento di importi con decimali e, se indicati, saranno considerati come non apposti, con ogni relativa conseguenza in ordine all'ammissione dell'offerta alla vendita.

Maggiori Informazioni e Visite: La richiesta maggiori informazioni e di visita dei beni potrà essere effettuata mediante utilizzo dei seguenti recapiti: aresumario@tiscali.it e tel. 340-3075600

2. CONDIZIONI E TERMINI DI PARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA COMPETITIVA DI VENDITA.

Gli interessati all'acquisto - escluso il debitore e gli altri soggetti a cui è fatto divieto dalla legge - dovranno formulare le proprie offerte irrevocabili esclusivamente con la modalità telematica tramite la piattaforma www.astetelematiche.it; indicazioni operative per la partecipazione possono essere consultate all'indirizzo <http://astetelematiche.it>, all'interno della sezione "le aste telematiche", sottosezione "Come partecipare".

L'offerta di acquisto (unitamente ai documenti ad essa allegati) dovrà essere caricata sulla predetta piattaforma entro le ore 11:00 del giorno antecedente a quello fissato per la vendita telematica.

L'offerta potrà essere effettuata:

- 1) Personalmente;
- 2) Da persona giuridica a mezzo del legale rappresentante munito dei necessari poteri (tali poteri dovranno risultare da una visura camerale aggiornata a non più di 6 mesi dalla data della vendita);
- 3) Per persona da nominare ai sensi dell'art.583 cpc (il procuratore per persona da nominare deve essere avvocato);
- 4) A mezzo di procuratore speciale che, ai sensi della vigente normativa in materia, deve essere necessariamente un avvocato.

In caso di vendita di più beni il soggetto specializzato procederà all'esame delle offerte pervenute ed alla relativa ammissione secondo l'ordine crescente del numero identificativo dei singoli beni.

a. Condizioni di ammissibilità formale.

L'offerta d'acquisto è irrevocabile e deve contenere:

- il cognome e nome, luogo e data di nascita, codice fiscale e/o partita IVA, residenza, domicilio, qualora il soggetto offerente risieda fuori dal territorio dello Stato e non abbia un codice fiscale rilasciato dall'autorità dello Stato, dovrà produrre la certificazione di avvenuta richiesta all'Agenzia delle Entrate del codice fiscale; se l'offerente è coniugato in regime di comunione legale dei beni, dovranno essere indicati anche i dati del coniuge; invece, per escludere il bene aggiudicato dalla comunione legale è necessario che il coniuge, tramite il partecipante, renda la dichiarazione prevista dall'art. 179, del codice civile, allegandola all'offerta; se l'offerente è minorenne, l'offerta dovrà essere sottoscritta da uno dei genitori, previa autorizzazione del Giudice Tutelare; se l'offerente è un interdetto, un

inabilitato o un amministrato di sostegno l'offerta deve essere sottoscritta dal tutore o dall'amministratore di sostegno, previa autorizzazione del giudice tutelare;

- il numero o altro dato identificativo lotto;
- la data e l'ora fissata per l'inizio delle operazioni di vendita;
- il prezzo offerto, che non potrà essere inferiore a quanto indicato nel paragrafo 1;
- il termine per il versamento del saldo prezzo (nei limiti di quanto indicato nel presente avviso);
- l'importo versato a titolo di cauzione;
- l'indicazione della data e del numero di CRO del bonifico effettuato per il versamento della cauzione;
- l'indirizzo della casella di posta elettronica al quale trasmettere l'offerta e per ricevere le comunicazioni previste;
- l'eventuale recapito di telefonia mobile ove ricevere le comunicazioni previste.

All'offerta dovranno essere **allegati**:

- copia del documento d'identità e copia del codice fiscale del soggetto offerente;
- la documentazione, attestante il versamento (segnatamente, copia della contabile di avvenuto pagamento) tramite bonifico bancario sul conto indicato nel presente avviso dell'importo della cauzione, da cui risulti il codice IBAN del conto corrente sul quale è stata addebitata la somma oggetto del bonifico;
- una marca da bollo da euro 16,00 apposta direttamente sull'offerta di acquisto che si genera all'atto dell'iscrizione (si precisa che il relativo mancato versamento non comporta l'inammissibilità dell'offerta ma dovrà essere segnalato dal soggetto specializzato agli organi della procedura);
- la richiesta di eventuali **agevolazioni fiscali** salva la facoltà di depositarla successivamente all'aggiudicazione ma precedentemente al versamento del saldo prezzo;
- se il **soggetto offerente è coniugato in regime di comunione legale dei beni**, copia del documento d'identità e copia del codice fiscale del coniuge (salva la facoltà del deposito successivo all'esito dell'aggiudicazione e del versamento del prezzo);
- se il **soggetto offerente è minorenne**, copia del documento d'identità e copia del codice fiscale del soggetto offerente e del soggetto che sottoscrive l'offerta, nonché copia del provvedimento di autorizzazione del Giudice Tutelare;
- se il **soggetto offerente è un interdetto, un inabilitato o un amministrato di sostegno**, copia del documento d'identità e copia del codice fiscale del soggetto offerente e del soggetto che sottoscrive l'offerta, nonché copia del provvedimento di nomina del sottoscrittore e dell'autorizzazione del Giudice Tutelare;
- se il **soggetto offerente è una società o persona giuridica**, copia del documento da cui risultino i poteri dell'offerente (a titolo esemplificativo, visura camerale aggiornata a 6 mesi dalla presentazione, procura speciale notarile o verbale del C.d.A.);
- se l'**offerta è formulata da più persone**, copia della procura speciale notarile rilasciata dagli altri offerenti in favore del soggetto che sottoscrive l'offerta;
- se il **soggetto offerente è un cittadino extracomunitario**, copia del permesso di soggiorno ovvero l'indicazione dell'esistenza della condizione di reciprocità o del Trattato Internazionale tra l'Italia e il suo Stato di appartenenza che gli consente l'acquisto nel nostro Paese dello specifico bene oggetto di vendita;
- se l'**offerta è formulata da più soggetti riuniti in associazione temporanea di imprese (ATI)**, copia dell'atto costitutivo nonché dichiarazione di responsabilità e garanzia solidale della mandataria per le obbligazioni assunte da tutti i mandanti;
- se l'offerta è presentata in forza di una **procura speciale notarile rilasciata per atto pubblico o scrittura privata autenticata**, copia della stessa (ad eccezione del caso di offerta per persona da nominare per cui varranno le disposizioni dell'art.583 c.p.c.).

b. Versamento anticipato della cauzione e acconto spese

L'offerente dovrà versare anticipatamente, a titolo di cauzione, l'importo nella misura sopra determinata, esclusivamente tramite bonifico bancario sul conto corrente del soggetto specializzato Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A., recante codice IBAN IT 32 0 01030 13900 000063226482; tale importo sarà trattenuto in caso di decadenza dell'aggiudicatario ex art. 587 c.p.c.

Il bonifico, con causale "L.G. N.533/2019 lotto __, versamento cauzione", dovrà essere effettuato in modo tale che l'accredito delle somme abbia luogo entro il giorno precedente l'udienza di vendita telematica.

Qualora il giorno fissato per l'udienza di vendita telematica non venga riscontrato l'accredito delle somme sul conto corrente sopra indicato, secondo la tempistica predetta, l'offerta sarà considerata inammissibile.

c. Aggiudicazione

L'esame delle offerte e lo svolgimento dell'eventuale gara saranno effettuati tramite il portale www.astetelematiche.it solo nella data ed all'orario dell'udienza di vendita telematica, sopra indicati.

La partecipazione degli offerenti all'udienza di vendita telematica avrà luogo esclusivamente tramite l'area riservata del sito www.astetelematiche.it.

Nell'ipotesi di presentazione di **unica offerta valida** si precisa che nel caso di mancata connessione dell'unico offerente, l'aggiudicazione potrà comunque essere disposta in suo favore.

Nell'ipotesi di presentazione di **più offerte valide** si procederà con gara telematica tra gli offerenti con la modalità asincrona sul prezzo offerto più alto (anche in presenza di due o più offerte di identico importo); la gara, quindi, avrà inizio subito dopo l'apertura delle offerte telematiche ed il vaglio di ammissibilità delle stesse.

Le offerte giudicate regolari abiliteranno automaticamente l'offerente alla partecipazione alla gara.

La gara avrà la durata di 7 (sette) giorni, dal 10/07/2025 al 17/07/2025 e terminerà alle ore 11:00.

Qualora vengano effettuate offerte negli ultimi 5 minuti prima del predetto termine, la scadenza della gara sarà prolungata, automaticamente, di 5 minuti per dare la possibilità a tutti gli offerenti di effettuare ulteriori rilanci, e così di seguito fino a mancata presentazione di offerte in aumento nel periodo del prolungamento.

Entro il giorno successivo alla scadenza della gara, comprensiva degli eventuali prolungamenti, il **soggetto specializzato procederà all'aggiudicazione**, stilando apposito verbale (con esclusione del sabato e dei giorni festivi).

Nel caso in cui non vi siano state offerte in aumento in fase di gara, l'aggiudicazione avverrà sulla scorta degli elementi di seguito elencati (in ordine di priorità):

- maggior importo del prezzo offerto;
- a parità di prezzo offerto, maggior importo della cauzione versata;
- a parità altresì di cauzione versata, minor termine indicato per il versamento del prezzo;
- a parità altresì di termine per il versamento del prezzo, priorità temporale nel deposito dell'offerta.

Entro 7 giorni lavorativi successivi alla chiusura dell'asta, ai soggetti non divenuti aggiudicatari sarà restituito l'importo versato a titolo di cauzione esclusivamente mediante bonifico sul conto corrente utilizzato per il relativo versamento.

Si fa presente che l'Autorità di Vigilanza può sospendere le operazioni di vendita qualora ricorrano gravi e giustificati motivi o può impedire il perfezionamento della vendita quando il prezzo offerto risulti notevolmente inferiore a quello giusto, tenuto conto delle condizioni di mercato.

d. Termini di pagamento del prezzo

Il termine perentorio per il versamento del saldo prezzo, delle spese di trasferimento e degli onorari d'asta del soggetto specializzato incaricato della vendita è di massimo 60 giorni dall'aggiudicazione.

L'aggiudicatario dovrà pertanto procedere, entro il termine indicato nell'offerta o in mancanza nel termine massimo sopra previsto (termine in ogni caso non soggetto a sospensione feriale), al versamento delle somme sopra specificate e quantificate dal soggetto specializzato con apposita comunicazione; il relativo versamento dovrà avvenire sul conto corrente di Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A., recante codice IBAN IT 32 0 01030 13900 000063226482 specificando nella causale del bonifico "L.G. N.533/2019 lotto __, saldo prezzo, onorari d'asta".

Il mancato rispetto del termine perentorio sopra specificato o del diverso minor termine indicato dall'aggiudicatario nella propria offerta per il versamento delle somme sopra indicate, comporta la decadenza dall'aggiudicazione e la conseguente perdita della cauzione a titolo di penale, fatto espressamente salvo ogni maggior danno anche ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 1382 ss. c.c.

Si precisa che gli **onorari d'asta**, spettanti alla società incaricata delle operazioni di vendita, sono posti interamente a carico dell'aggiudicatario e saranno determinati sul valore di aggiudicazione nella seguente misura del **10% oltre IVA**.

In ogni caso, gli onorari d'asta saranno versati direttamente ad Aste Giudiziarie dall'acquirente aggiudicatario e saranno alla stessa dovuti anche qualora la vendita venga conclusa direttamente con la società in liquidazione, al di fuori degli esperimenti telematici di vendita.

I beni saranno aggiudicati alle condizioni di cui infra, fermo restando che Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A. non rilascia alcuna garanzia in ordine all'effettiva esistenza e/o consistenza e/o qualità e che verranno quindi trasferiti nello stato di fatto e di diritto in cui si troveranno al momento della consegna all'acquirente definitivo.

Una volta eseguita la vendita e riscosso interamente il prezzo, per i beni mobili iscritti in pubblici registri l'Autorità di Vigilanza ordina con provvedimento la cancellazione delle formalità pregiudizievoli.

e. Trasferimento di proprietà.

Sono ad esclusivo carico dell'aggiudicatario tutte le spese relative al trasferimento di proprietà e all'eventuale cancellazione delle formalità pregiudizievoli.

Sono altresì a carico dell'aggiudicatario tutte le spese e gli oneri, anche fiscali, connessi alla vendita, al ritiro e pieno utilizzo dei beni, ivi compresi quelli di smontaggio, facchinaggio e trasporto nonché di eventuale adeguamento del bene alla normativa estera, qualora necessario.

d. Offerte migliorative

Il curatore può sospendere la vendita ove, entro il termine di 10 giorni dall'aggiudicazione, pervenga alla Pec lcaceporgosolo@pec.it formale offerta irrevocabile d'acquisto (con contestuale deposito della cauzione e dell'anticipo conto spese del 10 +5 % nelle forme di cui sopra), migliorativa per un importo non inferiore al dieci per cento del prezzo di aggiudicazione. In tal caso si procederà a nuova gara, invitando gli interessati a competere sulla nuova offerta in aumento, con il medesimo rilancio minimo previsto in avviso di vendita. Ove nessuno degli offerenti intenda partecipare alla relativa gara, il bene verrà aggiudicato al favore del soggetto che ha depositato l'offerta migliorativa contenente l'aumento sopra indicato

PUBBLICITÀ

A cura del soggetto specializzato, il presente avviso - omissivo il nominativo del soggetto ammesso alla presente vendita e di eventuali terzi - sarà pubblicato:

- sul sito internet www.astegiudiziarie.it - www.astetelematiche.it unitamente alla eventuale relazione peritale

VARIE

I termini indicati nel presente avviso a carico degli interessati e degli offerenti devono ritenersi perentori. Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A., si riserva di sospendere l'attività di vendita su espressa richiesta degli organi della procedura.

È possibile ricevere assistenza informativa contattando Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A. ai seguenti recapiti:

- telefono: 0586/095328 (numero diretto vendite mobiliari) dal lunedì al venerdì, dalle ore 09:00 alle ore 13:00 e dalle ore 14:00 alle ore 18:00;
- email: info@astetelematiche.it

La partecipazione alla vendita implica:

- la lettura integrale della relazione peritale e dei relativi allegati;
- l'accettazione incondizionata di quanto contenuto nel presente avviso.

Nuoro, 23/05/2025

Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A.

LOTTO 1			
ARREDI E MACCHINE PER UFFICIO			
Descrizione del cespite	Quantità	VALORE DI STIMA	
		Unitario	Totale
Sedie	2	20,00 €	40,00 €
Sedie	2	20,00 €	40,00 €
Scrivania	1	40,00 €	40,00 €
Scrivania	1	40,00 €	40,00 €
Sopralzi Archivio	2	110,00 €	220,00 €
Armadio Archivio	2	130,00 €	260,00 €
Sopralzi Archivio	2	90,00 €	180,00 €
Armadio Archivio	2	90,00 €	180,00 €
Cassettiera Metallica	1	100,00 €	100,00 €
Base Appoggio	1	25,00 €	25,00 €
Calcolatrice Logos 629	1	25,00 €	25,00 €
Calcolatrice Logos 629	1	25,00 €	25,00 €
Tastiera	2	10,00 €	20,00 €
Monitor	2	20,00 €	40,00 €
Computer Unità Centrale	1	100,00 €	100,00 €
Computer Unità Centrale	1	50,00 €	50,00 €
Scrivania	1	80,00 €	80,00 €
Scrivania	1	50,00 €	50,00 €
Mobile Ante Verdi	1	400,00 €	400,00 €
Armadio Archivio	1	100,00 €	100,00 €
Armadio Archivio	1	80,00 €	80,00 €
Monitor	2	5,00 €	10,00 €
Monitor+ Tastiera	1	10,00 €	10,00 €
Calcolatrice Logos 629 Olivetti	1	25,00 €	25,00 €
Stampante a Colori	1	40,00 €	40,00 €
Appendiabito	1	10,00 €	10,00 €
Armadio Archivio	1	80,00 €	80,00 €
Scrivania	1	60,00 €	60,00 €
Scrivania	1	80,00 €	80,00 €
Cassettiera	1	30,00 €	30,00 €
Tavolo Riunione+ Sedie	1	460,00 €	460,00 €
Fotocopiatore UTAX 3060i	1	750,00 €	750,00 €
Armadio Archivio	1	130,00 €	130,00 €
Cassettiera Metallica	1	100,00 €	100,00 €
PC Equipe+ Monitor Hanns-G + Tastiera+ Mouse	1	100,00 €	100,00 €
PC Winblu + Monitor LG +Tastiera+ Mouse+	1	100,00 €	100,00 €
Plotter HP Designjet T520LOTTER	1	600,00 €	600,00 €
Fotocopiatore Panasonic DP 3530	1	200,00 €	200,00 €
Sistema Telefonico RAK + n. 7 Telefoni	1	600,00 €	600,00 €
Fax Panasonic KX-FL511	1	50,00 €	50,00 €
Calcolatrice Olivetti LOGOS 692	1	25,00 €	25,00 €
Mobile Archivio Ufficio 7 Ante	1	400,00 €	400,00 €
Mobile Archivio Ufficio 7 Ante+ 2 Ante	1	480,00 €	480,00 €
Scrivania+ n. 1 Cassettiera	1	250,00 €	250,00 €
Scrivania+ n. 1 Cassettiera	1	250,00 €	250,00 €
Sedia	2	20,00 €	40,00 €
Sedia	1	20,00 €	20,00 €
Scrivania con Cassettiera	1	40,00 €	40,00 €
Scrivania con Cassettiera	1	40,00 €	40,00 €
Mobile con Ruote	1	10,00 €	10,00 €
Cassettiera	1	20,00 €	20,00 €
Mobile Archivio	1	100,00 €	100,00 €
Mobile Archivio	1	110,00 €	110,00 €
Mobile Archivio	2	110,00 €	220,00 €
Mobile Archivio	1	90,00 €	90,00 €
Mobile Archivio	1	80,00 €	80,00 €
Mobile Archivio	1	100,00 €	100,00 €
n. 2 Mobili ad Ante	2	70,00 €	140,00 €
Stampante HK OFFICEJET PROK8600	1	90,00 €	90,00 €
Scrivanie Varie Dimensioni	7	21,42 €	150,00 €
Mobili Dim. 2.20X45X200	2	80,00 €	160,00 €
Mobile Dim. 120X45X200	1	90,00 €	90,00 €
Mobili Dim. 120X45X90	2	75,00 €	150,00 €
Sedie	17	10,00 €	170,00 €
TOTALE LOTTO N. 1		7.616,42 €	8.755,00 €

SUB LOTTO	LOTTO 2			
	ATTREZZATURE DA CANTIERE			
	Descrizione del cespite	Quantità	VALORE DI STIMA	
Unitario			Totale	
2.1	Levigatrice	1	400,00 €	400,00 €
2.2	Levigatrice	1	400,00 €	400,00 €
2.3	Smerigliatrice	1	100,00 €	100,00 €
2.4	Termopiatra	1	500,00 €	500,00 €
2.5	Quadri di Cantiere	2	50,00 €	100,00 €
2.6	Ingrassatore	1	10,00 €	10,00 €
2.7	Cravatte per Casseforme (Staffe ad Elica)	1000	0,15 €	150,00 €
2.8	Compressore 1989 300 L.T. FINI	1	100,00 €	100,00 €
2.9	Decespugliatore	1	50,00 €	50,00 €
2.10	Moto Pompa	1	150,00 €	150,00 €
2.11	Martello Pneumatico	1	150,00 €	150,00 €
2.12	Costipatore Diesel (vari utilizzi)	1	100,00 €	100,00 €
2.13	Compressore FIAC	1	50,00 €	50,00 €
2.14	Pulisci Pannelli	1	200,00 €	200,00 €
2.15	Scanalatore Marca WURTH MSF-130	1	250,00 €	250,00 €
2.16	Avviatore Cebora Rapid 150	2	150,00 €	150,00 €
2.17	Ago Vibrante	1	180,00 €	180,00 €
2.18	Segatrice a Nastro EURO T.C.S.	1	500,00 €	500,00 €
2.19	Gruppo Elettrogeno C1200	1	100,00 €	100,00 €
2.20	Levigatrice Smerigliatrice HILTI DG-CW 150/6"	1	450,00 €	450,00 €
2.21	Punte per Trapano	4	20,00 €	80,00 €
2.22	Pompa a Immersione LOWARA	1	80,00 €	80,00 €
2.23	Intonatrice MALTECH M.5	1	250,00 €	250,00 €
2.24	Saldatrice per Elettrofusione Mod. Euro M12	1	200,00 €	200,00 €
2.25	Frattazzo Elettrico con Pompa	1	200,00 €	200,00 €
2.26	Troncatrice a Scoppio HI LTI DSH700	1	100,00 €	100,00 €
2.27	Carrello porta Bombe	1	20,00 €	20,00 €
2.28	Trapano a Colonna	1	700,00 €	700,00 €
2.29	Calandri Angolari e Semplici	10	5,00 €	50,00 €
2.30	Armadio Elettrico AT	1	250,00 €	250,00 €
2.31	Quadri Elettrici di Cantiere e Pensilina	2	90,00 €	180,00 €
2.32	Punte per Martellane	2	20,00 €	40,00 €
2.33	Costipatore Ballerina	1	50,00 €	50,00 €
2.34	Troncatrice THOMAS NEW 33MINOR	1	300,00 €	300,00 €
2.35	N. 3 Catene Maglia CM 1	3	26,66 €	80,00 €
2.36	Saldatrice ad Elettrodo TELWIN LINEAR 280	1	230,00 €	230,00 €
2.37	Scaffali Metallici - Tavoli Lavoro	1	70,00 €	70,00 €
2.38	Mobili Metallo	2	20,00 €	40,00 €
2.39	Impianto Verniciatura Impermeabilizzante	1	1.000,00 €	1.000,00 €
2.40	Vibrofinitrice VIBROGAM pit cover	1	1.800,00 €	1.800,00 €
2.41	Combinata ZINKEN COMPACT 21	1	500,00 €	500,00 €
2.42	Riga Elettrica	1	100,00 €	100,00 €
2.43	Battitrice per Ciottoli	1	80,00 €	80,00 €
2.44	Gruppo ELETT. 1995 CAT 30 KW	1	500,00 €	500,00 €
2.45	Stazione Cambio Gomme	1	1.800,00 €	1.800,00 €
2.46	Argano	1	500,00 €	500,00 €
2.47	Container in Metallo Color Rosso	1	500,00 €	500,00 €
2.48	Serbatoio+ Pistola Automatica Distributo	1	1.200,00 €	1.200,00 €
2.49	Plinti in Cls. per Recinzioni	35	2,86 €	100,00 €
2.50	Ponteggi Varie Tipologie, Varie Misure	1	1.000,00 €	1.000,00 €
2.51	Serbatoio	1	150,00 €	150,00 €
2.52	Travi DOKA, Pannelli e Puntelli	1	2.500,00 €	2.500,00 €
2.53	Perforatrice ad Aria	1	120,00 €	120,00 €
2.54	Demolitore TE 300	1	100,00 €	100,00 €
2.55	Demolitore TE 300	1	100,00 €	100,00 €
2.56	Spacca Roccia	1	50,00 €	50,00 €
2.57	Ago Vibrante	1	100,00 €	100,00 €
2.58	Mescolatore	1	60,00 €	60,00 €
2.59	Trapano STAYER MOD. 352	1	40,00 €	40,00 €
2.60	Lampade Ponteggio	10	3,00 €	30,00 €
2.61	Quadro El. 1998	1	40,00 €	40,00 €
2.62	Quadri Elettrici	8	43,75 €	350,00 €
2.63	Convertitore	1	100,00 €	100,00 €
2.64	Radiocomando	1	300,00 €	300,00 €
2.65	Punte Perforatrici	23	5,22 €	120,00 €
TOTALE LOTTO N. 2			19.216,64 €	20.250,00 €

SUB LOTTO	LOTTO 3			
	AUTOCARRI E MACCHINE OPERATRICI			
	Descrizione del cespite	Quantità	VALORE DI STIMA	
			Unitario	Totale
3.1	Autocarro Peugeot	1	8.000,00 €	8.000,00 €
3.2	Autocarro Iveco Daily 35 Cll	1	5.000,00 €	5.000,00 €
3.3	Autocarro Peugeot	1	8.000,00 €	8.000,00 €
3.4	Baule da Cassone in Metallo	1	50,00 €	50,00 €
3.5	Autocarro Iveco Turbo Star 190-36	1	4.500,00 €	4.500,00 €
3.6	Motrice Iveco Magirus Eurotronic	1	6.500,00 €	6.500,00 €
3.7	Rimorchio/Cardi	1	4.500,00 €	4.500,00 €
3.8	Rimorchio	1	3.000,00 €	3.000,00 €
3.9	Autocarro Fiat Iveco 180 26° Ctg. N3	1	2.000,00 €	2.000,00 €
3.10	Carrello Semovente Manitou MB30N con forche	1	7.000,00 €	7.000,00 €
3.11	Roulotte Alice Roller	1	200,00 €	200,00 €
3.12	Autocaravan Travel Home	1	400,00 €	400,00 €
3.13	Silo Inerti a Dosaggio Elettronico	1	6.000,00 €	6.000,00 €
TOTALE LOTTO N.3			55.150,00 €	55.150,00 €

SUB LOTTO	LOTTO 4			
	AUTOVETTURE			
	Descrizione del cespite	Quantità	VALORE DI STIMA	
			Unitario	Totale
4.1				
4.2	Autovettura Toyota Corolla Verso	1	2.000,00	2.000,00
4.3	Autovettura Peugeot 407	1	3.000,00	3.000,00
4.4	Autovettura Peugeot 3008	1	4.000,00	4.000,00
TOTALE LOTTO N. 4			9.000,00	9.000,00

LOTTO 5			
MATERIALI			
Descrizione del cespite	Quantità	VALORE DI STIMA	
		Unitario	Totale
Estintori da 6 Kg. Polvere	4	5,00 €	20,00 €
Matasse Cavi Elettrici	4	100,00 €	400,00 €
Pannelli Fotovoltaici	9	50,00 €	450,00 €
Estintori da 6 Kg. Polvere	10	5,00 €	50,00 €
Inerte Sabbia in Sacchi	65	3,84 €	250,00 €
Corpi Illuminanti (Proiettore)	27	200,00 €	5.400,00 €
Matasse Corrugati Diametri Vari (a corpo)	1	350,00 €	350,00 €
Tubi e Pezzi Speciali in Gres (a Corpo)	1	800,00 €	800,00 €
Chiusini in Ghisa Varie Misure (a corpo)	1	1.000,00 €	1.000,00 €
Lamiere Zincate (a Corpo)	1	200,00 €	200,00 €
Reti per Gabbionate (a Corpo)	1	50,00 €	50,00 €
Gomme Mezzi Varie Misure (a Corpo)	1	200,00 €	200,00 €
Laterizi Vari Formati (a Corpo)	1	500,00 €	500,00 €
Pozzetti in Cls. e Prolunghe (a Corpo)	1	1.200,00 €	1.200,00 €
TOTALE LOTTO N. 5		4.663,84 €	10.870,00 €

LOTTO 6			
BOX			
Descrizione del cespite	Quantità	VALORE DI STIMA	
		Unitario	Totale
Box per Ufficio	1	1.800,00 €	1.800,00 €
TOTALE LOTTO N. 6		1.800,00 €	1.800,00 €

SCHEDE MACCHINE E AUTOCARRI

SCHEDA N. 1

MACCHINA	AUTOCARRO
MARCA E MODELLO	PEUGEOT
CILINDRATA CMCUBI	2999
POTENZA NETTA MASSIMA KW	115.50
NUMERO IDENTIFICAZIONE VEICOLO	VF3YDDMHC11825916
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
CATEGORIA VEICOLO	AUTOCARRO PER TRASPORTO DI COSE – USO PROPRIO
CARROZZERIA	BUONA
TARGA	EC [REDACTED] CJ
N. POSTI A SEDERE	7
PORTATA KG	3500 - 6500
DATA PRIMA IMMATRICOLAZIONE	03.09.2010
CHILOMETRI	104211
ANNO DI ACQUISTO (A) / RITARGATO (B)	03.09.2010 (A);
STATO DI CONSERVAZIONE/ ULTIMA REVISIONE	CARROZZERIA BUONA, PROBLEMI SOSPENSIONI POSTERIORI SOSTITUZIONE KIT COMPRESSORE ARIA; 2018
VALORE ALL'ACQUISTO	€. 14.941,35
VALORE SU SITO ON LINE	=====
VALORE DI STIMA	€. 8.000,00
NOTE	=====

SCHEDA N. 2

MACCHINA	AUTOCARRO
MARCA E MODELLO	IVECO DAILY 35 C11
CILINDRATA CMCUBI	2800
POTENZA NETTA MASSIMA KW	78
NUMERO IDENTIFICAZIONE VEICOLO	ZCFC3572005339899
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
CATEGORIA VEICOLO	AUTOCARRO PER TRASPORTO DI COSE – USO PROPRIO
CARROZZERIA	USURATA
TARGA	BP [REDACTED] KM
N. POSTI A SEDERE	7
PORTATA KG	3500 - 7000
DATA PRIMA IMMATRICOLAZIONE	06.09.2001
CHILOMETRI	239540
ANNO DI ACQUISTO (A) / RITARGATO (B)	06.09.2001(A);
STATO DI CONSERVAZIONE/ ULTIMA REVISIONE	USURATO – NESSUN PROBLEMA; 2019
VALORE ALL'ACQUISTO	=====
VALORE SU SITO ON LINE	https://www.autoscout24.it/lst/iveco/daily?desc=0&size=20&fregto=2002&page=1&fc=44&fregfrom=2000&doorfrom=4&gclid=CjwKCAiAwrf-BRA9EiwAUWwKXjeA8lvnMoj--9zWka0wFnu6Hyh9h0JLt7giap7BJ_XDwVazUIVN-xoCqRAQAvD_BwE&offer=U&sort=standard&doorto=5&ustate=N%2CU&atype=C
VALORE DI STIMA	€. 5.000,00
NOTE	=====

ASTE
GIUDIZIARIE®

SCHEDA N. 3

MACCHINA	AUTOCARRO
MARCA E MODELLO	PEUGEOT
CILINDRATA CMCUBI	2999
POTENZA NETTA MASSIMA KW	115.50
NUMERO IDENTIFICAZIONE VEICOLO	VF3YDDMHC11829663
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
CATEGORIA VEICOLO	AUTOCARRO PER TRASPORTO DI COSE – USO PROPRIO
CARROZZERIA	BUONA
TARGA	EC ■■ CJ
N. POSTI A SEDERE	7
PORTATA KG	3500 - 6500
DATA PRIMA IMMATRICOLAZIONE	21.10.2010
CHILOMETRI	95392
ANNO DI ACQUISTO (A) / RITARGATO (B)	21.10.2010
STATO DI CONSERVAZIONE/ ULTIMA REVISIONE	CARROZZERIA BUONA, PROBLEMI SOSPENSIONI POSTERIORI SOSTITUZIONE KIT COMPRESSORE ARIA; 2017
VALORE ALL'ACQUISTO	€. 14.941,35
VALORE SU SITO ON LINE	=====
VALORE DI STIMA	€. 8.000,00
NOTE	=====

SCHEDA N. 7

MACCHINA	AUTOCARRO
MARCA E MODELLO	IVECO TURBO STAR 190-36
CILINDRATA CMCUBI	13798
POTENZA NETTA MASSIMA KW	265
NUMERO IDENTIFICAZIONE VEICOLO	ZCFA1PV1001-4071
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
CATEGORIA VEICOLO	AUTOCARRO PER TRASPORTO COSE – USO PROPRIO
CARROZZERIA	BUONA
TARGA	AA ■■■ MM
N. POSTI A SEDERE	2
PORTATA KG	24.000 – 44.000
DATA PRIMA IMMATRICOLAZIONE	07.01.1993
CHILOMETRI	KM. 63902 AZZERATO A KM. 400.000 CIRCA
ANNO DI ACQUISTO (A) / RITARGATO (B)	12.04.2003 (A); RITARGATO (GIÀ TARGA 39433371)
STATO DI CONSERVAZIONE/ ULTIMA REVISIONE	BUONO - RUOTE LISCE ; 2017
VALORE ALL'ACQUISTO	=====
VALORE SU SITO ON LINE	https://www.subito.it/annunci-italia/vendita/veicoli-commerciali/?q=iveco+190+36 https://www.camionsupermarket.it/it/iveco/model/190.html
VALORE DI STIMA	€. 4.500,00
NOTE	=====

SCHEDA N. 8

MACCHINA	TRATTORE STRADALE O MOTRICE
MARCA E MODELLO	IVECO MAGIRUS 440E47T 365 CTGN3 EUROTRONIC
CILINDRATA CMCUBI	1379
POTENZA NETTA MASSIMA KW	345
NUMERO IDENTIFICAZIONE VEICOLO	1JMM1VTH004194490
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
CATEGORIA VEICOLO	TRATTORE PER SEMIRIMORCHIO – USO PROPRIO
CARROZZERIA	BUONA
TARGA	CF. ■■■■ BL
N. POSTI A SEDERE	2
PORTATA KG	18000 - 44000
DATA PRIMA IMMATRICOLAZIONE	15.03.1999
CHILOMETRI	
ANNO DI ACQUISTO (A) / RITARGATO (B)	
STATO DI CONSERVAZIONE/ ULTIMA REVISIONE	BUONO/2017
VALORE ALL'ACQUISTO	=====
VALORE SU SITO ON LINE	https://www.camionsupermarket.it/it/camion/trattore-stradale-usato/italia/iveco-eurostar-440e43-e-43-1998-i-991705.html
VALORE DI STIMA	€. 6.500,00
NOTE	=====

SCHEDA N. 9

MACCHINA	RIMORCHIO/CARDI
MARCA E MODELLO	IVECO MAGIRUS EUROTRONIC
CILINDRATA CMCUBI	=====
POTENZA NETTA MASSIMA KW	=====
NUMERO IDENTIFICAZIONE VEICOLO	=====
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
CATEGORIA VEICOLO	=====
CARROZZERIA	BUONA
TARGA	CF XXXX BL
N. POSTI A SEDERE	=====
PORTATA KG	=====
DATA PRIMA IMMATRICOLAZIONE	=====
CHILOMETRI	=====
ANNO DI ACQUISTO (A) / RITARGATO (B)	=====
STATO DI CONSERVAZIONE/ ULTIMA REVISIONE	DISCRETTO
VALORE ALL'ACQUISTO	=====
VALORE SU SITO ON LINE	https://www.europa-camion.it/rimorchio-cardi-ribaltabile/3- assi-avellino/ts-vi3404082/usato.html
VALORE DI STIMA	€. 4.500,00
NOTE	=====

SCHEDA N. 10

MACCHINA	RIMORCHIO
MARCA E MODELLO	=====
CILINDRATA CMCUBI	=====
POTENZA NETTA MASSIMA KW	=====
NUMERO IDENTIFICAZIONE VEICOLO	=====
ALIMENTAZIONE	=====
CATEGORIA VEICOLO	=====
CARROZZERIA	DISCRETTO
TARGA	CF ■■■ BL
N. POSTI A SEDERE	=====
PORTATA KG	=====
DATA PRIMA IMMATRICOLAZIONE	=====
CHILOMETRI	=====
ANNO DI ACQUISTO (A) / RITARGATO (B)	=====
STATO DI CONSERVAZIONE/ ULTIMA REVISIONE	DISCRETTO
VALORE ALL'ACQUISTO	=====
VALORE SU SITO ON LINE	=====
VALORE DI STIMA	€. 3.000,00
NOTE	=====



SCHEDA N. 11

MACCHINA	AUTOCARRO
MARCA E MODELLO	FIAT IVECO 180 26A CTG.N3 - CASSONE RIBALT- TRILATER
CILINDRATA CMCUBI	13798
POTENZA NETTA MASSIMA KW	191.36
NUMERO IDENTIFICAZIONE VEICOLO	ZCFA1TLH001007162
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
CATEGORIA VEICOLO	AUTOCARRO PER TRASPORTO DI COSE - USO PROPRIO
CARROZZERIA	USURATA
TARGA	CX ■ ■ WE
N. POSTI A SEDERE	2
PORTATA KG	18000 - 32500
DATA PRIMA IMMATRICOLAZIONE	18.12.1986
CHILOMETRI	
ANNO DI ACQUISTO (A) / RITARGATO (B)	01.09.2005 (B)
STATO DI CONSERVAZIONE/ ULTIMA REVISIONE	OPERATIVO - 2015
VALORE ALL'ACQUISTO	€. 44.931,75
VALORE SU SITO ON LINE	=====
VALORE DI STIMA	€. 2.000,00
NOTE	=====

ASTE
GIUDIZIARIE®

SCHEDA N. 12

MACCHINA	CARRELLO SEMOVENTE
MARCA E MODELLO	MANITOU MB 30 N CON FORCHE
CILINDRATA CMCUBI	2536
POTENZA NETTA MASSIMA KW	39.7
NUMERO IDENTIFICAZIONE VEICOLO	=====
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
CATEGORIA VEICOLO	MEZZO D'OPERA
CARROZZERIA	BUONA
TARGA	NU 60
N. POSTI A SEDERE	1
PORTATA KG	6250 - 6250
DATA PRIMA IMMATRICOLAZIONE	12.06.1989; DUPLICATA CARTA CIRCOLAZIONE 01.03.2005
CHILOMETRI	=====
ANNO DI ACQUISTO (A) / RITARGATO (B)	=====
STATO DI CONSERVAZIONE/ ULTIMA REVISIONE	FUNZIONANTE - ORE LAVORO 6757
VALORE ALL'ACQUISTO	=====
VALORE SU SITO ON LINE	=====
VALORE DI STIMA	€. 7.000,00
NOTE	=====

SCHEDA N. 13

MACCHINA	ROULOTTE
MARCA E MODELLO	ALICE ROLLER
CILINDRATA CMCUBI	=====
POTENZA NETTA MASSIMA KW	=====
NUMERO IDENTIFICAZIONE VEICOLO	=====
ALIMENTAZIONE	=====
CATEGORIA VEICOLO	=====
CARROZZERIA	=====
TARGA	CA 9
N. POSTI A SEDERE	=====
PORTATA KG	=====
DATA PRIMA IMMATRICOLAZIONE	=====
CHILOMETRI	=====
ANNO DI ACQUISTO (A) / RITARGATO (B)	=====
STATO DI CONSERVAZIONE/ ULTIMA REVISIONE	OBOSLETA – SUFFICIENTE
VALORE ALL'ACQUISTO	=====
VALORE SU SITO ON LINE	=====
VALORE DI STIMA	€. 200,00
NOTE	=====

SCHEDA N. 14

MACCHINA	ROULOTTE
MARCA E MODELLO	TRAVEL HOME
CILINDRATA CMCUBI	=====
POTENZA NETTA MASSIMA KW	=====
NUMERO IDENTIFICAZIONE VEICOLO	=====
ALIMENTAZIONE	=====
CATEGORIA VEICOLO	=====
CARROZZERIA	=====
TARGA	GE [REDACTED] 35
N. POSTI A SEDERE	=====
PORTATA KG	=====
DATA PRIMA IMMATRICOLAZIONE	=====
CHILOMETRI	=====
ANNO DI ACQUISTO (A) / RITARGATO (B)	=====
STATO DI CONSERVAZIONE/ ULTIMA REVISIONE	OBOSLETA – SUFFICIENTE
VALORE ALL'ACQUISTO	=====
VALORE SU SITO ON LINE	=====
VALORE DI STIMA	€. 400,00
NOTE	=====

SCHEDA N. 4

MACCHINA	AUTOVETTURA
MARCA E MODELLO	TOYOTA COROLLA VERSO
CILINDRATA CMCUBI	2231
POTENZA NETTA MASSIMA KW	100
NUMERO IDENTIFICAZIONE VEICOLO	NMTEJ16R50R1664306
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
CATEGORIA VEICOLO	AUTOCARRO PER TRASPORTO DI PERSONE – USO PROPRIO
CARROZZERIA	BUONA
TARGA	DW XXXX DH
N. POSTI A SEDERE	5
PORTATA KG	2160 -3460
DATA PRIMA IMMATRICOLAZIONE	17.03.2009
CHILOMETRI	227729
ANNO DI ACQUISTO (A) / RITARGATO (B)	17.03.2009(A)
STATO DI CONSERVAZIONE/ ULTIMA REVISIONE	BUONA; 2019
VALORE ALL'ACQUISTO	€. 19.971,87
VALORE SU SITO ON LINE	https://www.autoscout24.it/lst/toyota/corolla-verso?desc=0&size=20&fregto=2010&page=1&fc=31&fregfrom=2008&doorfrom=4&gclid=CjwKCAiAwrf-BRA9EiwAUWwKXjeA8lvnMoj--9zWka0wFnu6Hyh9h0JLt7giap7BJ_XDwVazUIVN-xoCqRAQAvD_BwE&offer=U&sort=standard&doorto=5&ustate=N%2CU&atype=C
VALORE DI STIMA	€. 2.000,00
NOTE	

SCHEDA N. 5

MACCHINA	AUTOVETTURA
MARCA E MODELLO	PEUGEOT 407
CILINDRATA CMCUBI	1997
POTENZA NETTA MASSIMA KW	100
NUMERO IDENTIFICAZIONE VEICOLO	VF36DRHRH21308195
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
CATEGORIA VEICOLO	AUTOVETTURA PER TRASPORTO DI PERSONE - USO PROPRIO
CARROZZERIA	BUONA
TARGA	DA ■■■ SZ
N. POSTI A SEDERE	5
PORTATA KG	2080 - 3680
DATA PRIMA IMMATRICOLAZIONE	31.08.2006
CHILOMETRI	357305
ANNO DI ACQUISTO (A) / RITARGATO (B)	31.08.2006(A)
STATO DI CONSERVAZIONE/ ULTIMA REVISIONE	BUONO – NESSUN PROBLEMA; 2018
VALORE ALL'ACQUISTO	=====
VALORE SU SITO ON LINE	https://www.automobile.it/peugeot-407-diesel-usate?anno_fino_a=2008&immatricolazione=2008 https://www.autoscout24.it/lst/peugeot/407?sort=standard&desc=0&ustate=N%2CU&size=20&page=1&fregto=2007&fregf rom=2005&atype=C&fc=6&qry=&gclid=CjwKCAiAwrf-BRA9EiwAUWwKXjeA8lvnMoj--9zWka0wFnU6Hyh9h0JLt7giap7BJ_XDwVazUIVN-xoCqRAQAvD_BwE
VALORE DI STIMA	€. 3.000,00
NOTE	=====

SCHEDA N. 6

MACCHINA	AUTOVETTURA
MARCA E MODELLO	PEUGEOT 3008
CILINDRATA CMCUBI	1560
POTENZA NETTA MASSIMA KW	82
NUMERO IDENTIFICAZIONE VEICOLO	VF30U9HR8AS336776
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
CATEGORIA VEICOLO	TRASPORTO PERSONE
CARROZZERIA	BUONA
TARGA	EF ■■■■■ LE
N. POSTI A SEDERE	5
PORTATA KG	2030 - 2920
DATA PRIMA IMMATRICOLAZIONE	18.01.2011
CHILOMETRI	225829
ANNO DI ACQUISTO (A) / RITARGATO (B)	18.01.2011(A)
STATO DI CONSERVAZIONE/ ULTIMA REVISIONE	BUONO, REVISIONE CAMBIO AUTOMATICO; 2019
VALORE ALL'ACQUISTO	=====
VALORE SU SITO ON LINE	https://www.autoscout24.it/lst/peugeot/3008?desc=0&size=20&fregto=2013&page=1&fc=16&fregfrom=2010&gclid=CjwKCAiAwrf-BRA9EiwAUWwKXjeA8lvnMoj--9zWkaOwFnu6Hyh9h0JLt7giap7BJ_XDwVazUIVN-xoCqRAQAvD_BwE&sort=standard&ustate=N%2CU&atype=C
VALORE DI STIMA	€. 4.000,00
NOTE	=====

ASTE
GIUDIZIARIE®

ASTE
GIUDIZIARIE®